建设工程项目合同审计送审报告
审计处：

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿工程于＿＿＿年＿＿月＿＿日在＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿进行了＿＿＿（公开/邀请）招标，中标通知书已于＿＿＿＿年＿＿月＿＿日发出。该工程的中标单位是＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿，中标价为（大写）＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿元（小写：￥＿＿＿＿＿元）。根据《中国海洋大学建设工程管理审计规定》（海大字〔2017〕9号），现将该工程的合同资料送交你处进行审计，我们对送审资料的完整性、真实性、合法性、有效性负责。
送审单位：（公章）

送审单位负责人签字：

                             送审日期：

附：送审单位联系人：                  电话：